
UCHWAŁA NR 713/DR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej części 
dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 304, na odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym 

przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302, znajdującej się 
w powiecie zielonogórskim w Gminie Babimost 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia części dotychczasowej drogi wojewódzkiej 
nr 304 na odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej 
nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302, znajdującej się w powiecie zielonogórskim w Gminie 
Babimost, do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie Zarządu: 

1. Marcin Brambor ……………………………….. 

2. Konrad Drąg  ………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski ………………………………. 

4. Edwin Pigla  ……………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6AB80B-E113-45AE-AE85-7FF9E28E101D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej części 
dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 304, na odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym 

przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302, znajdującej się 
w powiecie zielonogórskim w Gminie Babimost 

Zarząd Powiatu Zielonogórskiego, pismem z dnia 30.08.2023 r., zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia części dotychczasowej drogi wojewódzkiej 
nr 304 na odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej 
nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302 znajdującej się w powiecie zielonogórskim w Gminie 
Babimost, do kategorii drogi powiatowej. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na terenie Powiatu Zielonogórskiego i nie posiada 
przedłużenia na terenie Powiatu Nowotomyskiego. 

Stosownie do art. 6a ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje 
w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii 
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga oraz zarządów 
sąsiednich powiatów, tj. w sprawie tej Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6AB80B-E113-45AE-AE85-7FF9E28E101D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 713/DR/2023 
Data dokumentu 2023-09-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi 

powiatowej części dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 304, na 
odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym przebiegiem drogi 
wojewódzkiej nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302, znajdującej się 
w powiecie zielonogórskim w Gminie Babimost 

Identyfikator dokumentu 6F6AB80B-E113-45AE-AE85-7FF9E28E101D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1270451339 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-15 12:37:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6AB80B-E113-45AE-AE85-7FF9E28E101D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 713/DR/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


